
UCHWAŁA NR LXVI/818/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Orzeszu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609), w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późniejszymi zmianami) 
i art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. - o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz.901 
z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023r. poz.571) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXII/169/04 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 sierpnia 2004r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Orzeszu, w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pracą Ośrodka kieruje Dyrektor, a w razie jego nieobecności Zastępca Dyrektora 
Ośrodka. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 3506FA11-8AC3-4EFC-9AA1-4C684FCD8AF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/818/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


